

## Reparatia acoperisului la Gradinita de copii s.Vilcele

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 313 133,64 lei

Intocmit in prețuri curente 15.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de demolare</b>				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов)	m2	298,000	32,35 31,99	9 640,18 9 532,90
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	298,000	18,59 17,33	5 539,14 5 163,66
3	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2	46,000	13,60 13,33	625,56 613,14
4	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	298,000	8,54 8,00	2 544,14 2 383,22
		<i>Total</i>	lei			18 349,02

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu</b>				<b>18 349,02 17 692,92</b>
		<b>2. Lucrari de reparatie</b>				
5	CE27A1	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur neregulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat	m2	298,000	187,78 75,53	55 957,91 22 508,24
6	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	298,000	47,44 13,11	14 136,78 3 905,84
7	CN50A	Tratament ignifug al lemniei;	m3	11,000	260,24 37,77	2 862,61 415,42
8	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice:	m3	11,000	58,59 11,11	644,46 122,18
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	298,000	22,78 11,11	6 789,13 3 310,04
10	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	298,000	198,13 53,32	59 042,43 15 888,16
11	CE31C2	Streasina infundata, fara console aparente, din tabla , cu latimea medie de 0,4 m	m2	30,000	470,36 184,38	14 110,93 5 531,53
12	CK42B	Instalarea usilor si gurilor ermetice de acces, neizolate termic, dimensiuni 1250x500 mm cu fixare la rama incorporata	buc	1,000	732,54 88,86	732,54 88,86
13	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane	m2	16,000	112,85	1 805,54

1	2	3	4	5	6	7
		din tabla			11,33	181,27
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	90,000	123,28	11 095,29
					13,33	1 199,61
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	28,000	141,73	3 968,41
					15,55	435,41
16	RpCU15A	Rezidirea cosurilor de fum sub acoperis	m	12,000	490,49	5 885,92
					186,61	2 239,27
17	RpCU15B	Rezidirea cosurilor de fum deasupra acoperisului	m	4,500	584,78	2 631,51
					186,61	839,73
		<i>Total</i>	lei			179 663,46
		<b>Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu</b>				<b>179 663,46 56 665,56</b>

		Total	lei	198 012,48
		Asigurari sociale si medicale (VR) * 24 %	24 %	17 846,04
		Cheltuieli de transport (VR) * 10 %	10 %	12 239,99
		Cheltuieli de regie (VR+Asigur+Cheltu) * 10 %	10 %	22 809,85
		Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 4 %	4 %	10 036,33
		TVA (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	52 188,95
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>313 133,64 74 358,48</b>

Intocmit

I.Enciu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia acoperisului la  
Gradinita de copii s.Vilcele**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

# Deviz local de resurse №

## Lucrari de reparatie

**Valoarea de deviz 313 133,64 lei**

Intocmit in prețuri curente 15.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,240	44,43	10,66
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	117,160	44,43	5 205,42
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	618,490	44,43	27 479,50
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	59,600	44,43	2 648,03
5.	7136060011901	Instalator	h-om	2,000	44,43	88,86
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	471,880	44,43	20 965,62
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	322,840	44,43	14 343,79
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	81,400	44,43	3 616,60
<b>Total manopera</b>						<b>74 358,48</b>

### Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	2,530	6,40	16,19
2.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	0,216	64,00	13,82
3.	1421102200579	Nisip	m3	0,414	228,00	94,39
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,192	2 240,00	2 670,08
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	3,576	2 560,00	9 154,56
6.	2010102903497	tabla vopsita anticoroziv	m2	16,800	96,00	1 612,80
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,192	2 560,00	3 051,52
8.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	4,478	2 560,00	11 463,68
9.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	3,278	2 560,00	8 391,68
10.	2020132920073	Placi tabla grosime 1,2 mm	m2	31,500	96,00	3 024,00
11.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	150,000	14,40	2 160,00
12.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	18,700	24,00	448,80
13.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	11,000	15,20	167,20
14.	2413217300010	Cleme	buc	14,280	2,40	34,27
15.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,132	20,00	2,64
16.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	73,700	24,00	1 768,80
17.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	31,290	9,60	300,38
18.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	21,560	24,00	517,44
19.	2640112300703	Caramida de argila dimensiuni 250x120x65mm	buc	1 282,500	4,00	5 130,00
20.	26511221004022	Ciment M-400	kg	68,850	2,28	156,98
21.	2652102100737	Var hidratat	kg	17,775	2,40	42,66
22.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,225	0,00	0,00
23.	2666122800555	Element de inchidere	buc	18,540	68,80	1 275,55
24.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	352,981	9,60	3 388,62
25.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	359,835	113,60	40 877,26
26.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	29,988	52,80	1 583,37
27.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	97,335	49,60	4 827,82
28.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	101,692	15,20	1 545,72
29.	28121063066012	Usa metalica (sau gura acces) ermetice	buc	1,000	480,00	480,00

		neizolate termic				
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	92,908	25,60	2 378,45
31.	2873155901201	Electrozi Ø42A diametrul 5 mm	kg	0,720	36,00	25,92
32.	2874115802561	Surub M 12	buc	1 490,000	1,60	2 384,00
33.	28741158254551	Suruburi cu piulite si saibe (болты строительные с гайками и шайбами)	kg	4,100	33,60	137,76
34.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	7,140	68,80	491,23
35.	2874115837745	Suruburi	buc	927,000	0,40	370,80
36.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	1 564,500	0,20	312,90
37.	2874115840479	Piulita M12	buc	1 490,000	0,16	238,40
38.	2874115840601	Piulita M20	buc	1 043,000	0,40	417,20
39.	2874115850000	Buloane M 20	buc	1 043,000	4,00	4 172,00
40.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	41,720	0,08	3,34
41.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	47,680	33,60	1 602,05
42.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	16,410	20,00	328,20
43.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	18,540	52,80	978,91
44.	2875274000502	Cot burlan	buc	14,280	52,80	753,98
45.	2875274000503	Cot de capat	buc	7,140	52,80	376,99
46.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	7,140	20,00	142,80
47.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	18,540	52,80	978,91
48.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	129,780	9,60	1 245,89
49.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	44,700	18,40	822,48
50.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	3 683,280	0,01	36,83
51.	4100126202818	Apa	m3	0,090	6,40	0,58
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>122 399,85</b>

#### **Utilaje de constructii:**

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,066	0,00	0,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	30,490	18,00	548,82
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,960	18,00	107,28
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	30,536	18,00	549,65
5.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,660	22,00	14,52
6.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,154	220,00	33,88
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>1 254,15</b>

Total	lei	198 012,48
Asigurari sociale si medicale (VR) * 24 %	24 %	17 846,04
Cheltuieli de transport (VR) * 10 %	10 %	12 239,99
Cheltuieli de regie (VR+Asigur+Cheltu) * 10 %	10 %	22 809,85
Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 4 %	4 %	10 036,33
TVA (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	52 188,95

**Total deviz:**

**313 133,64**

Intocmit

I.Enciu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia acoperisului la Gradinita de copii s.Vilcele

Investitor Primaria Toceni

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de demolare</b>				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов)	m2			32,35 31,99
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,360	44,43	15,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,360	44,43	15,99
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,020	18,00	0,36
		<i>Total</i>	lei			9 640,18
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			18,59 17,33
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,280	44,43	12,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,110	44,43	4,89
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,070	18,00	1,26
		<i>Total</i>	lei			5 539,14
3	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2			13,60 13,33
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,150	44,43	6,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	44,43	6,66
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	18,00	0,27
		<i>Total</i>	lei			625,56
4	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			8,54 8,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,090	44,43	4,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,090	44,43	4,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	18,00	0,54
		<i>Total</i>	lei			2 544,14
		<b>2. Lucrari de reparatie</b>				
5	CE27A1	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur neregulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat	m2			187,78 75,53
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,450	44,43	64,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	44,43	11,11
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,011	2 560,00	28,16
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,004	2 560,00	10,24
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,011	2 560,00	28,16
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,004	2 240,00	8,96

1	2	3	4	5	6	7
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,150	25,60	3,84
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,150	18,40	2,76
	2874115850000	Buloane M 20	buc	3,500	4,00	14,00
	2874115840601	Piulita M20	buc	3,500	0,40	1,40
	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,140	0,08	0,01
	2874115802561	Surub M 12	buc	5,000	1,60	8,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	5,000	0,16	0,80
	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,160	33,60	5,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	18,00	0,54
		<i>Total</i>	lei			55 957,91
6	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			47,44 ----- 13,11
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,225	44,43	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,070	44,43	3,11
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,012	2 560,00	30,72
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,120	25,60	3,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	18,00	0,54
		<i>Total</i>	lei			14 136,78
7	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei;	m3			260,24 ----- 37,77
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,850	44,43	37,77
	1212121212121	apa	m3	0,230	6,40	1,47
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,700	24,00	40,80
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,700	24,00	160,80
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	20,00	0,24
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,000	15,20	15,20
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,005	0,00	0,00
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,060	22,00	1,32
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	220,00	2,64
		<i>Total</i>	lei			2 862,61
8	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice:	m3			58,59 ----- 11,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,250	44,43	11,11
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,960	24,00	47,04
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,001	0,00	0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,002	220,00	0,44
		<i>Total</i>	lei			644,46
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			22,78 ----- 11,11
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,200	44,43	8,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	44,43	2,22
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,150	9,60	11,37
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	18,00	0,18
		<i>Total</i>	lei			6 789,13
10	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			198,13 ----- 53,32
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,100	44,43	48,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	44,43	4,44
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,150	113,60	137,17
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,000	0,20	1,05
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,325	15,20	5,19
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,100	9,60	1,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,022	18,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			59 042,43
11	CE31C2	Streasina infundata, fara console aparente, din tabla , cu latimea medie de 0,4 m	m2			470,36 -----

1	2	3	4	5	6	7
						184,38
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,850	44,43	171,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	44,43	13,33
	2020132920073	Placi tabla grosime 1,2 mm	m2	1,050	96,00	100,80
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,040	2 560,00	102,40
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	5,000	14,40	72,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,400	25,60	10,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	18,00	0,54
		Total	lei			14 110,93
12	CK42B	Instalarea usilor si gurilor ermetice de acces, neizolate termic, dimensiuni 1250x500 mm cu fixare la rama incorporata	buc			732,54 88,86
	7136060011901	Instalator	h-om	2,000	44,43	88,86
	2873155901201	Electrozi Э42A diametrul 5 mm	kg	0,720	36,00	25,92
	28741158254551	Suruburi cu piulite si saibe (болты строительные с гайками и шайбами)	kg	4,100	33,60	137,76
	28121063066012	Usa metalica (sau gura acces) ermetice neizolate termic	buc	1,000	480,00	480,00
		Total	lei			732,54
13	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din tabla	m2			112,85 11,33
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,015	44,43	0,67
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,240	44,43	10,66
	2010102903497	tabla vopsita anticoroziv	m2	1,050	96,00	100,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,028	25,60	0,72
		Total	lei			1 805,54
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			123,28 13,33
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,300	44,43	13,33
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,050	49,60	53,64
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,400	9,60	13,84
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,200	68,80	14,17
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,100	20,00	2,06
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,200	52,80	10,88
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,200	52,80	10,88
	2874115837745	Suruburi	buc	10,000	0,40	4,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	18,00	0,36
		Total	lei			11 095,29
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			141,73 15,55
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,350	44,43	15,55
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,050	52,80	56,55
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,500	52,80	26,93
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,250	20,00	5,10
	2413217300010	Cleme	buc	0,500	2,40	1,22
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,250	68,80	17,54
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,250	52,80	13,46
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,250	20,00	5,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	18,00	0,27
		Total	lei			3 968,41
16	RpCU15A	Rezidirea cosurilor de fum sub acoperis	m			490,49 186,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,200	44,43	186,61
	2640112300703	Caramida de argila dimensiuni 250x120x65mm	buc	75,000	4,00	300,00
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	0,018	64,00	1,15
	1421102200579	Nisip	m3	0,012	228,00	2,74
		Total	lei			5 885,92
17	RpCU15B	Rezidirea cosurilor de fum deasupra acoperisului	m			584,78 186,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,200	44,43	186,61
	2640112300703	Caramida de argila dimensiuni 250x120x65mm	buc	85,000	4,00	340,00
	1421102200579	Nisip	m3	0,060	228,00	13,68
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,050	0,00	0,00
	26511221004022	Ciment M-400	kg	15,300	2,28	34,88
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,950	2,40	9,48

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,020	6,40	0,13
		Total	lei			2 631,51

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**I.Enciu**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.